Actifs destinés à être cédés

 Total général Actif 316

Passif Capital social 3

 Réserves et bénéfices non distribuées 792

 Ecarts de conversion

 Résultat de l'exercice (1 181)

 Capitaux Propres part du groupe (387)

 Intérêts minoritaires

 Capitaux Propres (387)

 Passifs financiers non-courant

 Indemnité de départ à la retraite

 Passifs d'impôts différés

 Passifs non courants 0

 Passifs financiers courant

 Fournisseurs d'exploitation 8

 Fournisseurs d'immobilisations

 Impôts courants 17

 Personnel et organismes sociaux 6

 Produits constatés d'avance 0

 Provisions courantes 121

 Autres dettes courantes 551

 Passifs courants 703

 Passifs destinés à être cédés

 Total général Passif 316

80 | OVERLAP Groupe - Document de référence 2010-2011

Comptes consolidés d’OVERLAP Groupe
au 31 mars 2011Chapitre V

Les impacts du retraitement IFRS 5 sur l’état résumé de la situation financière au 31 mars 2011 sont les suivants  :

 ( En milliers d'Euros )
Du 1er avril au
31 mars 2011
avant IFRS 5

 Activités
cédées

ou en cours de
cession

 Arrêt des
amortissements

(1)

Eliminations
(2)

Du 1er avril au
31 mars 2011

publié

Actif Ecarts d'acquisition - net 10 018   10 018

 Immobilisations incorporelles - net 1 716   1 716

Immobilisations corporelles - net 4 548   4 548

 Autres actifs financiers non courants 592   592

 Autres actifs financiers courants 28   28

 Actifs d'impôts différés 7 408   7 408

 Actifs non courants 24 309   0   0   0   24 310

 Actif courant

 Stocks - net 1 308   1 308

Clients - net de provision pour
dépréciation

57 821   (222)   57 598

 Impôts courants 3 556   (74)   3 482

 Autres actifs courants 8 282   (8)   8 274

Trésorerie et équivalents de trésorerie 3 552   (12)   3 540

 Actifs courants 74 519   (316)   0   0   74 203

 Actifs détenus en vue de la vente  316   316

 Total général actif 98 828   0   0   0   98 829

Passif Capital social 4 508   4 508

 Réserves et bénéfices non distribuées 16 915   16 915

 Actions propres détenues (972)   (972)

 Ecarts de conversion 39   39

Résultat net consolidé, part du groupe 1 005   1 005

 Capitaux Propres part du groupe 21 495   0   0   0   21 495

 Intérêts minoritaires

 Capitaux propres 21 495   0   0   0   21 495

 Passifs financiers non-courant 801   801

 Indemnité de départ à la retraite 773   773

 Passifs d'impôts différés

 Passifs non courants 1 574   0   0   0   1 574

 Passifs financiers courant 16 261   16 261

 Provisions courantes 587   (121)   466

 Fournisseurs d'exploitation 42 647   (8)   42 639

 Fournisseurs d'immobilisations 91   91

 Impôts courants 4 587   (17)   4 570

 Personnel et organismes sociaux 5 954   (6)   5 948

 Produits constatés d'avance 599   599

 Autres dettes courantes 5 033   (551)   4 482

 Passifs courants 75 759   (703)   0   0   75 057

Passifs associés aux actifs détenus en vue
de la vente

703   703

 Total général passif 98 828   (0)   0   0   98 829

Document de référence 2010-2011 - OVERLAP Groupe | 81

Comptes consolidés d’OVERLAP Groupe
au 31 mars 2011 Chapitre V

13. Actifs et passifs éventuels

Le Groupe n’a identifié aucun actif ni passif éventuel non provisionné à la date d’arrêté des comptes, ni postérieurement.

14. Parties liées

14.1. Opérations avec les principaux dirigeants

Prêts aux administrateurs

Aucune avance ni crédits n’ont été accordés aux membres des organes de direction.

Rémunération des principaux dirigeants